Neste nasso, enquanto as reduçõessão estimadasem R$ 105.000,00 (cento
SS sms dou

e cinco mil reais) para os próximos três exercício (considerando a média histórica
de arrecadação dos últimos doze meses para cada subitem), o incremento das

receitas é estimado em mais de R$ 8.300.000,00 (oito milhões e trezentos mil reais)

Cs semo período (considerando a médiahistórica de arrecadação dos últimos
EEE CEEE a

doze meses para cada subitem).

Por fim, importa destacar que as majorações propostas também se

ormaTributária instituídapela EmendaConstituors ehatário nacional.